

3. MAJ 2017

REFERAT AF EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING AFHOLDT SØNDAG DEN 30 APRIL 2017 KL. 1000.

I FORBINDELSE MED INDKALDELSE ER MATERIALE VEDR. ÆNDRINGER I VEDTÆGTER SENDT UD ELEKTRONISK VIA FACEBOOK, NYHEDSBREV OG LAGT PÅ HJEMMESIDEN.

TIL STEDE VED GENERALFORSAMLINGEN VAR CA. 25 DELTAGERE.

FORMANDEN BØD VELKOMMEN TIL DE FREMMØDTE OG OPLYSTE OM GRUNDEN TIL DEN EKSTRAORDINÆRE GENERALFORSAMLING. DER SKULLE DERFOR VÆLGES EN DIRIGENT TIL AT LEDE GENERALFORSAMLINGEN.

VIVI FRA NR. 48 MELDTE SIG TIL AT LEDE GENERALFORSAMLINGEN. INGEN ANDRE MELDTE SIG, HVORFOR VIVI BLEV ENSTEMMIGT VALGT.

VIVI OPLYSTE, AT VEDTÆGTERNE FORESKRIVER AT EN EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING SKULLE INDKALDES SENEST 3 UGER EFTER DEN ORDINÆRE GENERALFORSAMLING MED 2 UGERS VARSEL. DEN ORDINÆRE GENERALFORSAMLING BLEV AFHOLDT DEN 28. MARTS.

INDKALDELSEN TIL DEN EKSTRAORDINÆRE GENERALFORSAMLING VAR OMDALT PÅ SKRIFT, LAGT PÅ HJEMMESIDEN, NYHEDSBREV OG FACEBOOK DEN 6. APRIL 2017, HVORFOR DEN EKSTRAORDINÆRE GENERALFORSAMLING VAR UDSENDT I TIDE OG VAR BESLUTNINGSDYGTIG. DA ÆNDRINGER VAR VEDTAGET PÅ DEN ORDINÆRE GENERALFORSAMLING KRÆVEDE GODKENDELSEN KUN SIMPELT FLERTAL.

ÆNDRINGER HAR VÆRE OFFENTLIGGJORT LIGESOM FORMANDEN HAVDE NOGLE TRYKTE EKSEMPLARER MED.

NR. 100 VAR IKKE ENIGE I ÆNDRINGERNE OG HAVDE MEDBRAGT FORSLAG TIL ÆNDRINGER AF DE ALLEREDE VEDTAGNE ÆNDRINGER. HUN MENTE, AT DE IKKE HAVDE VÆRET TIL DEBAT. DER OPSTOD EN MINDRE DISKUSSION OM EMNET OG FLERTALLET MENTE, AT DISSE FORSLAG KUNNE HUN HAVE FREMFØRT PÅ DEN ORDINÆRE GENERALFORSAMLING.

FORMANDEN OPLYSTE, AT DA ÆNDRINGERNE VAR GODKENDT VAR DET ALENE DETTE DER SKULLE STEMMES OM OG DER VAR INGEN GRUND TIL AT INDLEDE EN DISKUSSION OM EMNET.

MAN GIK DEREFTER OVER TIL AFSTEMNINGEN. INGEN ØNSKEDE SKRIFTLIG AFSTEMNING.

AF DE FREMMØDTE STEMTE 3 IMOD OG DE ØVRIGE FOR FORSLAGET, DER BLEV VEDTAGET.

DE NYE VEDTÆGTER VIL BLIVE SENDT TIL GODKENDELSE I KOMMUNEN OG NÅR DET ER SKET VIL DE BLIVE GJORT TILGÆNGELIGE ELEKTRONISK.

DIRIGENT

REF.

VIVI PÖRTNER

MARTIN ANDERSEN